江 苏 省 医 学 会
———————————
                                  苏医会继便函[2014]072 号

妇产科新进展学习班通知

各有关单位：

由江苏省医学会妇产科学分会主办的“妇产科新进展学习班”将于 2014

年 12 月 12-14 日在宿迁举办。学习班将邀请省内知名专家作专题讲座。热

忱欢迎各级各类医疗机构相关科室医务人员踊跃报名参加。现将有关事宜通

知如下：

一、培训内容：腹股沟区的解剖和淋巴结切除术（吴强）、妊娠期内分

泌变化（任慕兰）、助孕技术中的药物应用（孙海翔）、子宫内膜异位症（张

玉泉）、宫颈病变的诊治进展（沈宗姬）、LEEP 与妊娠关系研究进展（程文俊）、

产前诊断研究进展（王志群）、子宫肌瘤的诊治进展（苏亦平）、腹腔镜下广

泛性子宫切除术（万贵平）、盆底修复术（薛金玲）、妇产科工作中的医护关

系（刘琴）、子宫肌腺症的治疗（温坚）、卵巢癌的诊治进展（刘曼华）、腹

腔镜手术的操作要点（谭洁）、妇科门诊常见病的诊治（袁智民）、妇科科学

研究（尹香花）、产后出血致子宫切除原因剖析（高伟）、宫颈癌的化疗（方

月兰）、子宫内膜癌的手术治疗（龚媛）。

二、时间：2014 年 12 月 12 日下午报到，13日全天、14日上午上课，

14 日下午撤离。

三、地点：宿迁市市委党校（南门千岛湖路 8号；北门骆马湖路 210 号）

四、费用：注册费 600 元，住宿统一安排，费用自理，所有费用回单位

按规定报销。

五、报名：宿迁市妇产医院 李亮 18505265599、0527-84399533

                            江苏省医学会继续教育部

                  江苏省医学会妇产科学分会

                     宿迁市医学会

                     宿迁市妇产医院

                                   2014 年 11 月 6日